B&EB
AT

Tobi - Ishi Istruzioni di montaggio
design Edward Barber e Jay Osgerby Assembly instructions
year 2022 Montageanleitung

Instructions de montage
Instrucciénes para el montaje
MHCTpYKUMU MO MOHTaXy

IMPORTANTE IMPORTANT - KEEP WICHTIG - UNBEDINGT IMPORTANT A IMPORTANTE BHUMAHUE!
CONSERVARE PER FOR FUTURE AUFBEWAHREN CONSERVER POUR CONSERVAR COXPAHUTb ANA
FUTURE REFERENZE: REFERENCE: read UND AUFMERKSAM LES REFERENCES PARA FUTURAS NCNOJIb30OBAHUA
leggere attentamente! carefully! DURCHLESEN! FUTURES: REFERENCIAS: jleer B BYAYLIEM:

lire attentivement ! atentamente! BHUMaTeNbHO

npoyuTaTtb!



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
T140L

Per le operazioni seguenti

si richiede il supporto di
minimo due persone.

1. Prendere il piano
e metterlo in
posizione capovolta
appogiandolo su una

superficie ben protetta.

2. Prelevare le gambe
e posizionarle nella
scanalatura presente
sul piano capovolto.
Importante! le gambe
risultano pesanti
perché contengono
delle zavorre interne
per I'antiribaltemento.
Prestare particolare
attenzione.

3. Fissare le gambe
utilizzando le viti
M12x280 con ranella.

4. Avvitare i piedini
livellatori.

T140L

The following operations
require the assistance of
at least two people.

1

2.

. Place the top upside

down on a well-
protected surface.

Remove the legs and
place them in the groove
on the inverted table.
Important! The legs are
heavy because they
contain internal ballasts
to prevent tilting.

Take extra care.

3. Secure the legs using

the M12x280 screws
with washer.

4. Screw in the levelling feet.

T140L

Die nachfolgenden
Arbeitsschritte mtissen von
mindestens zwei Personen
durchgefihrt werden.

1. Die Tischplatte umgedreht
aufeiner gut geschitzten
Ablage positionieren.

2. Die Beine entnehmen
und in der auf der
umgedrehten Platte
vorgesehenen Fuge
positionieren.

Hinweis! Die Beine sind
sehr schwer, da sie
Gewichte als
Kippsicherung enthalten.
Daher ist besondere
Vorsicht geboten.

3. Die Beine mit den
M12x280 Schrauben
einschlieBlich einer
Unterlegscheibe
befestigen.

4. Die StellfiBe
festschrauben.

T140L

Les opérations suivantes

doivent étre effectuées au

moins a deux.

1. Prendre le plateau et
le poser en position
retournée sur une
surface bien protégée.

2. Prendre les pieds et
les positionner dans la
gorge présente sur le
plateau retourné.
Important | Les pieds
sont lourds parce
qu'’ils contiennent des
contrepoids internes
pour prévenir le
basculement.

Faire tres attention.

3. Fixer les pieds en
utilisant les vis
M12x280 avec
rondelle.

4. \/isser les pieds de

nivellement.

\
T140L

Para las
operacionessiguientes se
requiere la ayuda como
minimo de dos personas.

1. Agarre el tablero y
coléquelo boca abajo
apoyandolo sobre una
superficie bien protegida.

2. Extraiga las patas y
coléquelas en la ranura
presente en el tablero
boca abajo.
jImportante! las patas
pesan mucho porque
contienen lastres internos
para evitar el vuelco.
Tenga mucho cuidado.

3. Fije las patas utilizando
los tornillos M12x280
con arandela.

4. Enrosque las patas
niveladoras.

T140L

OnucaHHble panee
onepaumn JOMXHbI
BbIMOMHATLCA CUIammn
MWH. ABYX Y€JI0BeK.

1. MNepeBepHyTb
cToneLwHuLy,
yknanplBan ee Ha
XOPOLLO 3aLUULLEHHYIO
NMOBEPXHOCTb, KOTOPaA
He MOXeT BbI3BaTb ee
NOBPEXAEHNN.

2. YCcTaHOBUTb
HOXKM B Nasbl,
npeaycMOTPEeHHbIe
Ha HYXKHEN NOBEPXHOCTN
CTONELHNLbI.
Brumanmne! Hoxku
TAXKeble, Tak KakK
BHYTPU HUX HaxoanTCsA
6annact ana
npeaynpexxaeHnsa
ONPOKUAbIBAHUA.
BbiTh 0CO6EHHO
BHUMATEIbHbIMM.

3. 3akpenutb HOXKM,
Mcnonb3yA BUHTbI
M12x280 ¢ wawboii.

4. 3aBUHTUTb HOXKM
[NA BbIpaBHUBAHWA MO
YPOBHIO.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

5. Ruotare il tavolino in
posizione d'uso.

IMPORTANTE!

Durante la fase di
movimentazione far
particolare attenzione a
ruotare il tavolino come
indicato di seguito.
L'eventuale punto di
appoggio deve avvenire

sulla gamba A e non
sulla B.

I
5. Rotate the table into

position.
IMPORTANT!

When moving the table,
take special care to
rotate it as shown below.
Any resting point must
be on leg A and not on
leg B.

I
5. Den Beistelltisch in die

Verwendungsposition
drehen.

WICHTIG!

Beim Handling darauf
achten, dass der Tisch
wie in der nachfolgenden
Abbildung gedreht wird.
Gegebenenfalls kann

er auf Bein A belastet
werden, jedoch
keinesfalls auf Bein B.

5. Mettre la table basse
en position d'utilisation.

IMPORTANT!

Lors du déplacement,
veiller a orienter la
table basse comme
indiqué ci-apres.
L’éventuel point d’appui
doit se trouver sur le_
pied A et non pas sur le
pied B.

5. Gire la mesita en la
posicion de uso

iIMPORTANTE!

Durante la fase de
manipulacion, preste
especial atencion a girar
la mesita tal y como se
indica a continuacion.
Cualquier punto de
apoyo debe realizarse
sobre la pata A y nunca
sobre la B.

I
5. [NepeBepHyTb CTONMK

B NoOnoXxexHune
npyuMeHeHnA

BHUMAHMUE!

Mpwu nepemelLeHumn
0O4YeHb Ba)KHO
nepeBopa4MBaTh CTONUK,
KaK MoKasaHO Huxe.
Mpu Heo6xoamMMoOCTU
onopa AoKHa
OCyLIeCTBNATbCA

Ha HOXKY A, a He Ha
HOXKY B.

\
A |B
\\
v
J
B



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espanol

Pycckui

\
T160L - T240RL - T313RL

Assembilare il tavolo
nella sua posizione finale
in quanto una volta
completato il montaggio
non potra piti essere
movimentato senza previo
smontaggio.
Conservare il kit di
montaggio e queste
istruzioni per eventuali
future movimentazioni del
prodotto.

MONTAGGIO GAMBE

1. Posizionare le gambe
con l'aiuto della dima e
fissare le piastre tramite
viti M8x20.

\
T160L - T240RL - T313RL

Assemble the table in its
final position because it
cannot be moved afteritis
fully assembled.

Keep the Assembly and
Maintenance Kit and these
instructions for future
reference in case it is
necessary to move the
product.

ASSEMBLING THE LEGS

1. Position the legs using
the template and attach
the plates using M8x20
screws.

Den Tisch an seinem

endglltigen Standort

montieren, da er nach
der Montage nicht mehr

weggertickt werden kann.

Das Montageset und
diese Anleitungen fir
eventuelle spétere
Transporte des
Produkts aufbewahren.

MONTAGE DER
TISCHBEINE

1. Die Beine mit Hilfe der
Schablone befestigen
und die Platten mit
M8x20-Schrauben
fixieren.

\
T160L - T240RL - T313RL  T160L - T240RL - T313RL

Assembler la table dans
sa position finale puisque,
une fois le montage
terminé, il ne sera plus
possible de la déplacer.
Conserver le kit de
montage et ces
instructions pour
d’éventuelles manutentions
futures du produit.

MONTAGE DES PIEDS

1. Positionner les pieds a
I'aide du gabarit et fixer
les platines a I'aide de
vis M8x20.

\
T160L - T240RL - T313RL

Montar la mesa en su
posicion final, ya que
una vez completado el
montaje no sera posible
moverla.
Conservar el kit de
montaje y estas
instrucciones para una
posible manipulacion del
producto en el futuro.

MONTAJE DE LAS PATAS

1. Colocar las patas con
ayuda de la plantilla y
fijar las placas mediante
tornillos M8x20.

\
T160L - T240RL - T313RL

Cobupars cTon B
OKOHYaTes1bHoOM
10110KEHNN YCTaHOBKM,
TaK Kak rocre
3aBepLUeHNs MOHTaxa
ero 60/bLUe Hesb3A
nepemeLyars. CoxpaHute
3TV MHCTPYKLMN BMECTe
¢ HabopoM A1 MOHTaxa
u yxoga Ha cnydan
HeobxoaMMoc Ty B byayLLem
nepemeLLeH1a N3aenvs.

MOHTAX HOXKEK

1. Pacnonoxure HOXKu
C nomoLpto WwabnoHa
1 3achukempyiite
NNacTVHbl C MOMOLLbIO
BUHTOB M8x20.



Italiano English Deutsch Francais Espaiiol Pycckui
I I
CONTRAPPESI COUNTERWEIGHTS GEGENGEWICHTE CONTREPOIDS CONTRAPESOS MPOTUBOBECHI
3. Awvitare la maniglia 3. Fasten the handle 3. Den mitgelieferten Griff 3. Visser les poignées 3. Enroscar el tirador 3. 3aBUHTUTL PYyYKY,

in dotazione al
contrappeso.

Una centrale per |l
contrappeso da 50x50
e due laterali per il
contrappeso da 70x70
e 70x30.

. Con i quantitativi e
le tipologie indicati in
tabella, inserire un peso
alla volta all'interno
della gamba.

Eseguire I'operazione

con l'aiuto di almeno due

operatori.

provided to the
counterweight.

A central one for the
50x50 counterweight
and two side ones for
the 70x70 and 70x30
counterweights.

. Following the numbers

and types shown in the
table, insert one weight
at a time in the leg.

Do this with the help of at

least two workers.

an das Gegengewicht
schrauben.

Einen mittleren fUr das
50x50-Gegengewicht
und zwei seitliche far
das 70x70- und 70x30-
Gegengewicht.

4. Entsprechend den in der

Tabelle angegebenen
Mengen und Typen
jeweils ein Gewicht in
das Bein einsetzen.

Diesen Vorgang sollten
mindestens zwei
Personen durchfihren.

a.

fournies sur le
contrepoids.

Une poignée centrale
pour le contrepoids de
50x50 et deux latérales
pour le contrepoids de
70x70 et 70x30.

Placer un poids a la
fois a l'intérieur du
pied en respectant
les quantités et les
typologies indiquées
sur le tableau.

Effectuer I'opération avec

I'aide d’au moins deux
autres personnes.

4.

incluido en el
contrapeso.

Uno central para el
contrapeso de 50x50
y dos laterales para el
contrapeso de 70x70 y
70x30.

Con las cantidades y los
tipos indicados en la

tabla, insertar un peso a
la vez dentro de la pata.

Realizar la operacion con
la ayuda de por lo menos

dos operadores.

T160L

T240RL

T313RL

295x50x50

375x50x50

485x70x70

485x70x30

0 9 11
3 3
2
1

50x50 W

70x30
70x70

BXOAALLYIO B KOMMNIEKT
npoTuBoBeca:
LieHTparnbHyto Ana
npotusoseca 50x50

n nBe 60KoBble AnA
npotmsoseca 70x70 u
70x30.

4. Cobntogan konuyecTsa

M TWMbI, yKa3aHHble B
Tabnuue, NOMeCTUTbL
rpy3uKu Nno oAHOMY
BHYTPb HOXKMU.

BbinonHATs a1y
onepaumio cunamm
MUHUMYM ABYX
pabOTHUKOB.






Italiano English Deutsch Francais Espaiiol Pycckui
\ I I I I I

PIANO TOP PLATTE PLATEAU TABLERO CTOJIELUHULIA
5. Prelevare il piano e 5. Take the top and fasten 5. Die Tischplatte 5. Prendre le plateau et le 5. Agarrar el tablero 5. B3ATb cTonewHunuy
awvitarlo alle piastre it to the plates of the entnehmen und mit je visser sur les plaques y enroscarlo en las W NPUBUHTUTDL €e K
delle gambe utilizzando legs using 16 M8x20 16 M8x20 Schrauben des pieds avec 16 vis placas de las patas nnacTuHam Hoxek 16
n°16 viti M8x20 a screws per leg. pro Bein an die M8x20 par pied. utilizando n°16 tornillos BMHTamm M8x20 Ha

gamba. Beinplatten schrauben. M8x20 por pata. HOXKY.




Italiano English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I I
6. Con|'utilizzo dell'apposita

chiave in dotazione,
regolare i piedini
affinche il tavolo risulti
allineato al pavimento.

6. Using the spanner
provided, adjust the
feet so that the table is
level with the floor.

I
6. Die FUBe mit dem

mitgelieferten
Schraubenschlissel so
einstellen, dass der Tisch
mit dem FuBboden
ausgerichtet ist.

6. A 'aide de la clé fournie,
régler la hauteur des
pieds jusqu’a ce que la
table soit correctement
alignée par rapport au sol.

6. Con el uso de la llave
especial incluida,
ajustar las patas hasta
que la mesa esté
alineada con el suelo.

I I

6. Mpn nomoLm
BXOAALLErO B KOMMEKT
NocTaBKM CNeLmarnbHOro
KoYa oTperynmpoBatb
HOXKM Takum 06pasom,
4T06bI CTON 6bIN

BbIPDOBHEH C MONOM.




Italiano English Deutsch Francais Espaiiol Pycckui
\ I I I I I I

7. Rimuovere le dime 7. Remove the templates 7. Die Schablonen 7. Retirer les gabarits en 7. Retirar las plantillas 7. CHUMUTE WabnoHbl,
svitando le 12 viti by unscrewing the 12 durch Losen der dévissant les 12 vis desatornillando los 12 oTBMHYMBAA 12
presenti. screws. 12 vorhandenen présentes. tornillos presentes. npeaycMoTPeHHbIX

Schrauben entfernen. BVHTOB.

B&B Italia SpA
22060 Novedrate (Co) ITALY, Strada Provinciale 32 Tel. +39 031 795111 Fax +39 031 791592
Info: per I'ltalia: numero verde 800 018 370 all other countries: Tel. +39 031 795213 Fax +39 031 791592 info@bebitalia.com www.bebitalia.com www.maxalto.it

9VvSI041 12.23



B&EB
AT

Tobi - Ishi Istruzioni di montaggio
design Edward Barber e Jay Osgerby Assembly instructions
year 2022 Montageanleitung

Instructions de montage
Instrucciénes para el montaje
MHCTpYKUMU MO MOHTaXy

IMPORTANTE IMPORTANT - KEEP WICHTIG - UNBEDINGT IMPORTANT A IMPORTANTE BHUMAHUE!
CONSERVARE PER FOR FUTURE AUFBEWAHREN CONSERVER POUR CONSERVAR COXPAHUTb ANA
FUTURE REFERENZE: REFERENCE: read UND AUFMERKSAM LES REFERENCES PARA FUTURAS NCNOJIb30OBAHUA
leggere attentamente! carefully! DURCHLESEN! FUTURES: REFERENCIAS: jleer B BYAYLIEM:

lire attentivement ! atentamente! BHUMaTeNbHO

npoyuTaTtb!



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
T140

Per le operazioni seguenti

si richiede il supporto di
minimo due persone.

1. Prendere il piano
e metterlo in
posizione capovolta
appogiandolo su una

superficie ben protetta.

2. Prelevare le gambe
e posizionarle nella
scanalatura presente
sul piano capovolto.
Importante! le gambe
risultano pesanti
perché contengono
delle zavorre interne
per I'antiribaltemento.
Prestare particolare
attenzione.

3. Fissare le gambe
utilizzando le viti
M8x20.

\
T140

The following operations
require the assistance of
at least two people.

1. Place the top upside
down on a well-
protected surface.

2. Remove the legs and
place them in the groove
on the inverted table.
Important! The legs are
heavy because they
contain internal ballasts
to prevent tilting.

Take extra care.

3. Secure the legs using
the M8x20 screws.

\
T140

Die nachfolgenden
Arbeitsschritte mtissen von
mindestens zwei Personen
durchgefihrt werden.

1. Die Tischplatte umgedreht
aufeiner gut geschitzten
Ablage positionieren.

2. Die Beine entnehmen
und in der auf der
umgedrehten Platte
vorgesehenen Fuge
positionieren.

Hinweis! Die Beine sind
sehr schwer, da sie
Gewichte als
Kippsicherung enthalten.
Daher ist besondere
Vorsicht geboten.

3. Die Beine mit den
MB8x20 Schrauben
befestigen.

\
T140

Les opérations suivantes
doivent étre effectuées au
moins a deux.

1. Prendre le plateau et
le poser en position
retournée sur une
surface bien protégeée.

2. Prendre les pieds et
les positionner dans la
gorge présente sur le
plateau retourné.
Important | Les pieds
sont lourds parce
qu'’ils contiennent des
contrepoids internes
pour prévenir le
basculement.

Faire tres attention.

3. Fixer les pieds en
utilisant les vis M8x20.

\
T140

Para las
operacionessiguientes se
requiere la ayuda como
minimo de dos personas.

1. Agarre el tablero y
coléquelo boca abajo
apoyandolo sobre una
superficie bien protegida.

2. Extraiga las patas y
coléquelas en la ranura
presente en el tablero
boca abajo.
jImportante! las patas
pesan mucho porque
contienen lastres internos
para evitar el vuelco.
Tenga mucho cuidado.

3. Fije las patas utilizando
los tornillos M8x20.

T140

OnucaHHble panee
onepaumn JOMXHbI
BbIMOMHATLCA CUIammn
MWH. ABYX Y€JI0BeK.

1. MNepeBepHyTb
cToneLwHuLy,
yknanplBan ee Ha
XOPOLLO 3aLUULLEHHYIO
NMOBEPXHOCTb, KOTOPaA
He MOXeT BbI3BaTb ee
NOBPEXAEHNN.

2. YCcTaHOBUTb
HOXKM B Nasbl,
npeaycMOTPEeHHbIe
Ha HYXKHEN NOBEPXHOCTN
CTONELHNLbI.
Brumanmne! Hoxku
TAXKeble, Tak KakK
BHYTPU HUX HaxoanTCsA
6annact ana
npeaynpexxaeHnsa
ONPOKUAbIBAHUA.
BbiTh 0CO6EHHO
BHUMATEIbHbIMM.

3. 3akpenutb HOXKM,
Mcnonb3yA BUHTbI
M8x20.




Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

4. Ruotare il tavolino in
posizione d'uso.

IMPORTANTE!

Durante la fase di
movimentazione far
particolare attenzione a
ruotare il tavolino come
indicato di seguito.
L'eventuale punto di
appoggio deve avvenire

sulla gamba A e non
sulla B.

4. Rotate the table into
position.

IMPORTANT!

When moving the table,
take special care to
rotate it as shown below.
Any resting point must
be on leg A and not on
leg B.

I
4. Den Beistelltisch in die

Verwendungsposition
drehen.

WICHTIG!

Beim Handling darauf
achten, dass der Tisch
wie in der nachfolgenden
Abbildung gedreht wird.
Gegebenenfalls kann
er auf Bein A belastet
werden, jedoch
keinesfalls auf Bein B.

4. Mettre la table basse
en position d'utilisation.

IMPORTANT!

Lors du déplacement,
veiller a orienter la
table basse comme
indiqué ci-apres.
L’éventuel point d’appui
doit se trouver sur le_
pied A et non pas sur le
pied B.

4. Gire la mesita en la
posicion de uso

iIMPORTANTE!

Durante la fase de
manipulacion, preste
especial atencion a girar
la mesita tal y como se
indica a continuacion.
Cualquier punto de
apoyo debe realizarse
sobre la pata A y nunca
sobre la B.

I
4. MepeBepHyTb CTONMK

B NoOnoXxexHune
npyuMeHeHnA

BHUMAHUE!

Mpwu nepemelLeHumn
0O4YeHb Ba)KHO
nepeBopa4MBaTh CTONUK,
KaK MoKasaHO Huxe.
Mpu Heo6xoamMMoOCTU
onopa AoKHa
OCyLIeCTBNATbCA

Ha HOXKY A, a He Ha
HOXKY B.

v
A |B
v
)
B



Italiano English Deutsch Francais

\ \ \ \ \
T313R T313R T313R T313R

Espaiiol Pycckui

T313R T313R
Per le operazioni seguenti
si richiede il supporto di
quattro persone.

The following procedures
require the support of four
people.

Zur Ausfiihrung der
folgenden Arbeitsschritte
sind vier Personen
notwendig.

Les opérations suivantes
nécessitent I'aide de
quatre personnes.

Para las operaciones
siguientes se requiere la
ayuda de cuatro personas.

Cneayrowme onepaumm
AOMXKHbI BbIMOHATLCA C
y4qacTuem 4eTbipe
4esoBek.

1. Prelevare la gamba A 1. Attach leg A (small) 1. Das Bein A (klein) 1. Prélever le pied A (petit) 1. Agarrar la pata A 1. B3ATb HOXKY A

(piccola) e fissarla alla
piastra di aggancio
utilizzando n°6 viti
TSPEI M8.

2. Mentre due persone
sostengono la piastra,
la terza e quarta
persona prelevano la
gamba B (grande),
la posizionano e la
awvitano alla piastra di
aggancio utilizzando
n°6 viti TSPEI M8.

to the coupling plate
using six M8 hexagon
socket countersunk flat
head cap screws.

2. While two people
support the post, the
third and fourth people
take leg B (large),
position it, and screw
it to the coupling plate
using six M8 hexagon
socket countersunk flat
head cap screws.

entfernen und mit 6
Schrauben TSPEI M8 an
der Verriegelungsplatte
befestigen.

2. Wahrend zwei Personen

die Platte halten, nehmen
die dritte und vierte
Person das Bein B (groB),
positionieren es und
schrauben es mit 6
Schrauben TSPEI M8 an
der Verriegelungsplatte
fest.

et le fixer a la plaque
de fixation en utilisant
6 vis TSPEI M8.

2. Tandis que deux
personnes soutiennent
la plaque, la troisieme
et la quatrieme
personne prélévent
le pied B (grand),
le positionnent et le
vissent a la plaque
de fixation en utilisant
6 vis TSPEI M8.

(pequefia) v fijarla a

la placa de enganche
utilizando n° 6 tornillos
TSPEI M8.

2. Mientras dos personas
sostienen la placa,
la tercera y la cuarta
agarran la pata B
(grande), la colocan y
la atornillan a la placa
de enganche utilizando

n° 6 tornillos TSPEI M8.

(ManeHbkyto) 1
npukpennuTb ee

K Kpene>xxHomn

nnuTe 6 BUHTaMu C
noTawHO rofioBKoOM
N BHYTPEHHUM
LecTurpaHHnkom M8.

2. Moka aBa paboTHMKa
YOEPXKMBAIOT NIUTY,
TPETUIA U YeTBEPTLIN
paboTHUK 6epyT
HOXKy B (60nbLuyto),
ycTaHaBnuBalT ee
1 NPUBMHYMBAIOT K
KpenexKHon nnute

6 BUHTaMW C MOTanHOM
TOrIOBKOW U BHYTPEHHNM
LecTurpaHHnkom M8.

3. Prelevare il top e
appoggiarlo sulla
piastra d'aggancio
facendo attenzione
ad allineare 'apposita
sede prevista sul
lato inferiore. Quindi
awvitare con n°12 viti
TSPEI M8.

3. Rest the top on the
coupling plate, being
careful to align the
appropriate seat on the
lower side. Then fasten
using 12 M8 hexagon
socket countersunk flat
head cap screws.

3. Die Abdeckplatte auf

die Verriegelungsplatte
setzen und dabei
darauf achten, dass
der Sitz an der
Unterseite ausgerichtet
ist. Dann mit 12
Schrauben TSPEI M8
festziehen.

3. Prélever le plateau et le
poser sur la plaque de
fixation en veillant a
aligner le logement
prévu sur le coté
inférieur. Ensuite,
procéder au vissage a
I’aide de 12 vis
TSPEI M8.

3. Agarrar la encimera
y apoyarla sobre la
placa de enganche
procurando alinear el
alojamiento previsto
en la parte inferior.

A continuacion,
enroscarla con n® 12
tornillos TSPEI M8.

3. B3ATb cTonewHnuy
M NONOXMUTb €e Ha
KPENEXHYIO MANTY,
BblpaBHMBasA No
cneuvanbHOMY rHespay,
npeaycMoTpeHHOMY
B HUDKHEW YacTu.
3aTem 3aBUHTUTb
12 BuHTamMu ¢
NOTanNHON rofoBKOW
W BHYTPEHHUM
LwecTurpaHHmkom M8.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I
4. Per una ottimale

regolazione seguire la
sequenza indicata nelle
figure sottostanti.

a - Appoggiare una
livella sul piano in
asse con la gamba
piccola e regolare i
relativi piedini.

b - Appoggiare una
livella lungo il piano in
asse con la gamba
grande e regolare il
piedino esterno.

¢ - Compensare infine il
dislivello regolando il
piedino interno.

I
4. For perfect adjustment,

follow the sequence
indicated in the figures
below.

a - Rest a level on the
top along the axis of
the small leg and
adjust the relative feet.

b - Rest a level along
the top along the
axis of the large
leg and adjust the
relative feet.

c - Finally, compensate
any height differences
by adjusting the
internal foot.

|

I
4. FUr eine optimale

Einstellung die in den
folgenden Abbildungen
angegebene
Reihenfolge befolgen.

a - Eine Wasserwaage
auf die Platte legen,
mit dem kleinen
Bein ausrichten und
die FUBe einstellen.

b - Eine Wasserwaage
auf die Platte legen,
mit dem groBen
Bein ausrichten und
den auBeren FuB
einstellen.

¢ - AnschlieBend den
Hohenunterschied
durch Einstellen
des InnenfuBes
ausgleichen.

Ta

4. Pour un réglage
optimal, suivre la
séquence indiquée sur
les figures ci-dessous.

a - Poser un niveau sur
le plan dans I'axe du
petit pied et ensuite
régler les pieds
correspondants.

b - Poser un niveau sur
le plan dans I'axe du
grand pied et ensuite
régler le pied externe.

¢ - Enfin, compenser
I’écart de niveau en
réglant le pied interne.

4. Para un ajuste optimo,
siga la secuencia
indicada en las figuras
siguientes.

a - Apoyar un nivel de
burbuja sobre el
tablero en eje con
la pata pequefia y
ajustar sus patas.

b - Apoyar un nivel de
burbuja sobre el
tablero en eje con la
pata grande y ajustar
la pata exterior.

¢ - Por ultimo,
compensar el
desnivel regulando
la pata interior.

I
4. [inA obecneveHna

onTMMarnbHOWM
perynupoBku
BbIMOMHATH Onepauum B
nocneaoBaTesnbHOCTY,
npuBeAEHHOW Ha
pUCYHKax Huxe.

a - MonoxuTb ypoBeHb
Ha cToneLHuly
Ha ofHOW ocu ¢
MaJIeHbKON HOXKKOW
1 OTperynmpoBatb
COOTBETCTBYIOLLME
HOXKU.

b - TMonoxuTb ypoBeHb
Ha cToneLHuly
Ha OfiHOW Ocu C
60nbLION HOXKOW
1 OTperynmpoBatb
Hapy>KHYIO HOXKY.

c - B 3akntoyeHne
KOMMEeHCUpoBaThb
pasHuLy B
YPOBHE nyTem
perynupoBaHua
BHYTPEHHEN HOXKMU.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
T160 - T240R

Il prodotto viene spedito
smontato e imballato in
2 colli.

L'istruzione di seguito fa
riferimento al tavolo tondo
T160 ma € da considerarsi
valida anche per il tavolo
rettangolare T240R.

1. Prendere il piano e
metterlo in posizione
capovolta.

2. Prelevare la gamba A
(pit leggera e piu
piccola). Posizionarla
nella scanalatura B
presente sul piano
capovolto.

3. Fissare la gamba A
utilizzato le viti TCEI
M8x20 e la chiave
a brugola n°5 in
dotazione.

\
T160 - T240R

The product is always
shipped diassambled
and packaged in 2 boxes.

The instruction below refers
to the round table T160
but is also valid for the
rectangular table T240R.

1. Get the top and place it
upside down.

2. Pick up leg A (lighter
and smaller). Place it
in groove B on the
underside of the top.

3. Fasten leg A using
screws TCEI M8x20 and
hex key n°5 provided.

T160 - T240R

Das Produkt wird in zwei
einzeln verpackten Teilen
geliefert.

Die folgende Anleitung
bezieht sich auf den
runden Tisch T160, gilt
aber auch fdr den
rechteckigen Tisch T240R.

1. Platte nehmen und
umgekehrt hinlegen.

2. Das (leichtere und
kleinere) Bein A
herausnehmen.

In die Einkerbung B in
der umgekehrten Platte
einflihren.

3. Bein A mit den
Schrauben TCEI
MB8x20 befestigen,
unter Verwendung des
Sechskantinnenschitissels
Nr. 5 im Lieferumfang.

T160 - T240R

Le produit est expédié
démonté et emballé dans
2 colis.

Les instructions ci-aprés
font référence a la table
ronde T160 mais elles
doivent également étre
considérées comme
valables pour la table
rectangulaire T240R.

1. Prendre le plateau et
le mettre en position
retournée.

2. Prendre le pied A (plus
léger et plus petit). Le
positionner dans la
fente B présente sur le
plateau retourné.

3. Fixer le pied A a I'aide
des vis TCEI M8x20 et
de la clé a six pans n°5
fournies.

T160 - T240R

El producto se envia
desmontado y embalado
en 2 paquetes.

La siguiente instruccion se
refiere a la mesa redonda
T160 pero también es
vélida para la mesa
rectangular T240R.

1. Agarrar en tablero y
colocarlo en posicion
invertida.

2. Coger la pata A (méas
ligera y mas pequena).
Colocarla en la ranura
B que se encuentra en
el tablero invertido.

3. Fijar la pata A utilizando
los tornillos TCEI
M8x20 vy la llave Allen
n° 5 incluida.

T160 - T240R

Wspenne oTrpyxaercA B
pasobpaHHom Buae B 2
yrnakoBKax.

MpuBeseHHas Huxe
UHCTPYKUMS OTHOCUTCH K
Kpyromy cTony

T160, 0iHAKO MOXET
UCIMOMb30BaTLCA U A4S
MPAMOYrofIbHOro cToMa
T240R.

1. MepeBepHyTb
CTONeLHNLY.

2. B3ATb HOXKY A
(6onee nerkyto un
6ornee manbii).
YcTaHoBWTb ee B nas B,
MMeloLMACA Ha
nepeBepHyTON
cTonewHuLe.

3. 3akpenuTb HOXKY A,
Mcnonb3yA BUHTBI C
LMAIMHAPUYECKON
TOMOBKOW U BHYTPEHHUM
LIeCTUrpaHHUKOM
(TCEI) M8x20 un
LIECTUrPaHHbIA KoYy
Ne5 (npunaraetcA).




Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
Per le operazioni seguenti

si richiede il supporto di
due persone.

4. Ruotare piano+gamba
A in posizione d’uso.

5. Mentre una persona
sostiene il piano, la
seconda persona
preleva la gamba C
(pil pesante e piu
grande) e la posiziona
nella scanalatura D.

6. Fissare la gamba C
utilizzato le viti TCEI
M8x20 e la chiave a
brugola n°5 in
dotazione.

I
The following procedures

require the support of two
people.

4. Set the top+leg A in
the upright position.

5. While one person holds
the top, the second
person gets leg C
(heavier and largest)
and places it in groove
D.

6. Fasten leg C using
screws TCEI M8x20
and hex key n°5
provided.

I
Zur Ausfiihrung der

folgenden Arbeitsschritte
sind zwei Personen
notwendig.

4. Platte mit Bein A in
die Gebrauchsposition
umdrehen.

5. Wahrend ein Mitarbeiter
die Platte halt, nimmt
der zweite das (schwe-
rere und grossere) Bein
C und steckte es in die
Einkerbung D.

6. Bein C mit den
Schrauben TCEI
M8x20 unter
Verwendung des
Sechskantinnenschitissels
Nr. 5 im Lieferumfang
befestigen.

I

Les opérations suivantes
nécessitent I'aide de deux
personnes.

4. Tourner le plateau +
le pied A en position
d’utilisation.

5. Tandis que la premiere
personne soutient le
plateau, la deuxieme
prend le pied C (plus
lourd et plus grand)
et le place dans la
fente D.

6. Fixer le pied C a I'aide
des vis TCEI M8x20 et
de la clé a six pans n°5
fournies.

Para las operaciones
siguientes se requiere la
ayuda de dos personas.

4. Girar tablero+pata A en

la posicién de uso.

5. Mientras una persona
sostiene el tablero, la
otra persona agarra la
pata C (mas pesada y
mas grande) y la colo-
ca en la ranura D.

6. Fijar la pata C utilizan-
do los tornillos TCEI
M8x20 v la llave Allen
n° 5 incluida.

I

Cneayrowme onepaumm
AOMXKHbI BbIMOMHATLCA C
ydacTuem [AByX YesioBeK.

4. YcTaHoBUTb

CTONELLHULY+HOXKY A
B paboyee MnonoxeHue.

5. Noka oauH YenoBek

nopaepxuneaet
CTOMELLHWLY, BTOPON
YenoBek [0KeH
B3ATb HOXKY C (6onee
TAXEenyto n 6onee
60nbLLON) 1
yCTaHoBUTb ee B na3 D.

6. 3akpenuTb HOXKY C,

MCnonb3yA BUHTbI C
LIMIUHAPUYECKON
FOIOBKOMN 1 BHYTPEHHUM
LIeCTUrPaHHNKOM
(TCEI) M8x20 n
LIECTUrPaHHbIN KoY
Ne5 (npunaraetca).




Italiano English Deutsch Francais Espaiiol Pycckui
\ I I I ) I

ATTENZIONE! IMPORTANT! ACHTUNG! ATTENTION! ATENCION! BHUMAHMUE!
Si consiglia di assemblare  Assemble the table only Der Tisch darf erst L'on conseille d’assembler ~ Se aconseja montar C6opky cTona
il tavolo solo ed after deciding the position ~ zusammengesetzt la table uniquement aprés  la mesa sélo y pekomeHayeTcA
esclusivamente dopo aver  where it will be used. werden, wenn man die avoir décidé de son exclusivamente después BbIMOSHATD, TOMbKO
deciso la posizione Moving it will require it to endgultige Position zur emplacement définitif. de haber decidido la ornpenenvB OKoHYaTenbHoe
definitiva di utilizzo. be slightly lifted from the Nutzung festgelegt hat. Si I'on doit la déplacer, posicién definitiva de uso.  nonoXxeHue akcnnyaTaumm.
Una sua eventuale ground by at least two Bei einer eventuellen il faudra que deux Para moverla es necesaria  Ero nepemeluervne
movimentazione dovra people without oblique spateren Verschiebung personnes minimum la una leve elevacion desde npeanonaraet

necessariamente richiedere
un lieve sollevamento da
terra, eseguito da minimo
due persone, senza
applicare alcuna leva sulle
gambe e rotazione in
obliquo del piano del
tavolo.

Il tavolo assemblato
deve essere sempre
movimentato con il top
in orizzontale.

rotation of the table top
and without using the legs
as a lever.

The assembled table
must always be
handled with the top in
a horizontal position.

muss er leicht vom Boden
angehoben werden,

wozu mindestens zwei
Personen notwendig

sind; die Beine dlrfen
nicht angehebelt und die
Tischplatte nicht schréag
gehalten werden.

Der montierte Tisch darf
nur mit waagerechter
Tischplatte verschoben
werden.

soulevent légérement;
celles-ci ne devront en
aucun cas faire levier sur
les pieds ni appliquer de
rotation oblique sur le
plateau.

Lorsqu’on déplace la
table assemblée le
dessus doit toujours
rester horizontal.

el suelo, efectuada por
dos personas como
minimo, sin hacer
ninguna palanca en las
patas ni rotacion oblicua
del tablero de la mesa.

La mesa montada debe
moverse siempre con el
tablero en horizontal.

He3HAYUTENbHbIV
noabeM OTHOCUTESTIbHO
YPOBHA nona, KoTopbIi
[OMKHbI BbINOMHATH
MWUHMMYM [Ba YenoBeKa.
3anpelLleHo r1cnonb3oBatb
HOXKM B Ka4ecTBe
pbi4ara 1 noeBopavnBaTb
CTONELLHWLY NOoA,
HaKJIOHOM.

CobpaHHbIn

cTon creayeT Bceraa
nepemeLyaTb co
cTonelHuuen B
rOpU3OHTaNbHOM
MONOXeHUum.

B&B Italia SpA

22060 Novedrate (Co) ITALY, Strada Provinciale 32 Tel. +39 031 795111 Fax +39 031 791592

Info: per I'ltalia: numero verde 800 018 370 all other countries: Tel. +39 031 795213 Fax +39 031 791592 info@bebitalia.com www.bebitalia.com www.maxalto.it

M6400373 06.23



B&EB
AT

Tobi - Ishi Istruzioni di montaggio
design Edward Barber e Jay Osgerby Assembly instructions
year 2022 Montageanleitung

Instructions de montage
Instrucciénes para el montaje
MHCTpYKUMU MO MOHTaXy

IMPORTANTE IMPORTANT - KEEP WICHTIG - UNBEDINGT IMPORTANT A IMPORTANTE BHUMAHUE!
CONSERVARE PER FOR FUTURE AUFBEWAHREN CONSERVER POUR CONSERVAR COXPAHUTb ANA
FUTURE REFERENZE: REFERENCE: read UND AUFMERKSAM LES REFERENCES PARA FUTURAS NCNOJIb30OBAHUA
leggere attentamente! carefully! DURCHLESEN! FUTURES: REFERENCIAS: jleer B BYAYLIEM:

lire attentivement ! atentamente! BHUMaTeNbHO

npoyuTaTtb!



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

T140M

Dato il peso del prodotto,
consigliamo di assemblarlo
nella posizione finale e con
l'aiuto di 4 persone.
Per eseguire il corretto
montaggio occorre utilizzare
il kit protezioni presente
nei colli delle gambe.

ATTENZIONE! Non
rimuovere protezioni in
fase di apertura imballo.

1. Aprire con attenzione
I'imballo delle gambe e
posizionarle, formando una
‘T’, utilizzando le protezioni
come dima, seguendo il
riferimento dello scasso
centrale presente.

Le gambe risultano
intercambiabili tra loro.

2. Prelevare il piano e
posizionarlo con cura sulle
gambe facendo attenzione
ad allineare le piastre con
le relative asole del piano.

T140M

Given the weight of the
product, we recommend
assembling it in the final
position and with the help
of four people. In order to
assemble it correctly, the

protective kit in the leg

covers must be used.

WARNING! Do not remove
protective covers when
opening the packaging.

1. Carefully unpack the legs
and position them, forming
a 'T', using the protective
covers as a template,
following the reference of
the central recess.

Thelegs areinterchangeable
with each other.

2. Take the top and place it
carefully on the legs,
taking care to align the
plates with the relevant
slots in the top.

T140M

In Anbetracht des Gewichts
des Produkts empfehlen
wir, es in der endgiltigen

Position und mit Hilfe von 4
Personen zu montieren.

FUr eine korrekte
Montage muss der
Satz Schutzelemente in
den Paketen der Beine
verwendet werden.

ACHTUNG! Entfernen Sie
beim Offnen der Verpackung
nicht die Schutzelemente.

1. Packen Sie die Beine
vorsichtig aus und
positionieren Sie sie so,
dass sie ein T bilden, wobei
Sie die Schutzelemente
als Schablone verwenden
und sich an der zentralen
Aussparung orientieren.

DieBeinesinduntereinander
austauschbar.

2. Nehmen Sie die Platte
und legen Sie sie vorsichtig
auf die Beine, wobei Sie
darauf achten, dass die
kleinen Platten mit den
entsprechenden Schiitzen in
der Platte ausgerichtet sind.

T140M

Compte tenu du poids du
produit, il est recommandé
de I'assembler dans
la position finale, en
procédant a 4 personnes.
Pour effectuer correctement
le montage, il est nécessaire
d'utiliser le kit de
protections présent dans
I'emballage des pieds.

ATTENTION! Ne pas retirer
les protections en phase
d’ouverture de 'emballage.

1. Ouvrir avec précaution
’'emballage des pieds

et positionner ceux-ci,
pour former un « T », en
utilisant les protections
comme gabarit et en
suivant la référence du
renfoncement central.

Les pieds sont
interchangeables.

2. Prélever le plateau et le
poser délicatement sur les
pieds en veillant a aligner
les plaques sur les trous
oblongs du plateau.

T140M

Debido al peso del
producto, se recomienda
montarlo en la posicion
final y con la ayuda de 4
personas. Para realizar
un montaje correcto, es
necesario utilizar el kit de
protecciones presente en
los cuellos de las patas.

JATENCION! No retire las
protecciones durante la fase
de abertura del embalaje.

1. Abra con atencion el
embalaje de las patas
y coléquelas, formando
una ‘T, utilizando las
protecciones como
plantilla, siguiendo la
referencia del hueco
central presente.

Las patas son
intercambiables entre si.

2. Agarre el tablero y
coléquelo con cuidado
sobre las patas con
atencion a alinear las placas
con las correspondientes
ranuras del tablero.

T140M

YuutbiBaa maccy
n3aenvA, pekomeHayeTcA
BbINOMHATL ero c6opKy B

MecTe OKOHYaTenbHO
yCTaHOBKW cunamu 4
Yenosek. [InA npasuibHOro
BbINONHEHNA CO0PKM
cnenyeT UCNonb3oBaTb

KOMMMEKT 3aLUuT,
BNOXEHHbIN B YNakoBKu

HOXEK.

BHUMAHUE! He cHumaTb
3almnThl Ha aTane
OTKPbITMA YNakoBKMU.

1. OCTOPOXHO OTKpPbITh
yNakoBKY C HOXXKaMu

1 YyCTaHOBUTb WX B
dopme «I», ucnonb3yA

B KadecTse LabnoHa
3awWmThbl 1 6epA 3a OCHOBY
NpenyCMOTPEHHBI
LieHTpasibHbIN Nas.

Hoxxkun
B3anMo3aMeHAEeMbI.

2. OCTOPOXXHO YCTaHOBUTb
CTONELLUHNULY Ha HOXKM,
BblpaBHMBAA NNACTUHbI C
COOTBETCTBYIOLWMMM
OTBEPCTUAMM CTONELLHLIBI.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

3. Rimuovere con
attenzione le protezioni (una
per gamba) come indicato,
assicurandosi dell’effettiva
stabilita del prodotto.

4. Perfezionare la centratura
dei fori e awvitare le prime
quattro viti (due per gamba)
senza serrare a fondo.

5. Rimuovere con
attenzione anche le ultime
due protezioni, quindi
perfezionare la centratura
dei fori e awvitare le altre
quattro viti (due per gamba).

6. Serrare a fondo tutte
le viti.

Consigliamo di conservare
il kit protezioni gambe
per eventuali future
movimentazioni del
prodotto.

I
3. Carefully remove the

protective covers (one per
leg) as indicated, making
sure that the product is
stable.

4. Centre the holes and
screw in the first four
screws (two per leg)
without tightening them.

5. Carefully remove the
last two protective covers,
then centre the holes and
tighten the remaining four
screws (two per leg).

6. Tighten all screws
securely.

We recommend keeping
the leg protection kit for
any future handling of the
product.

I
3. Entfernen Sie vorsichtig

die Schutzelemente (eine
pro Bein) wie angegeben
und vergewissern Sie
sich, dass das Produkt
tatséchlich stabil ist.

4. Zentrieren Sie die
L6cher und drehen Sie
die ersten vier Schrauben
(zwei pro Bein) ein, ohne
sie festzuziehen.

5. Entfernen Sie vorsichtig
auch die letzten beiden
Schutzelemente, zentrieren
Sie die Loécher und ziehen
Sie die restlichen vier
Schrauben (zwei pro Bein)
fest.

6. Ziehen Sie alle
Schrauben fest.

Wir empfehlen, den
Satz Schutzelemente
fur eventuelle spatere

Transporte des Produkts
aufzubewahren.

I
3. Retirer avec précaution

les protections (une par
pied) comme indiqué, en
veillant & s’assurer de la
stabilité effective du produit.

4. Procéder au centrage
des trous et visser les quatre
premieres vis (deux par
pied) sans serrer a fond.

5. Retirer également

avec précaution les deux
derniéres protections puis
procéder au centrage des
trous et visser les quatre
autres vis (deux par pied).

6. Serrer a fond toutes
les vis.

Il est recommandé
de conserver le kit de
protections des pieds
pour d’éventuels et futurs
déplacements du produit.

3. Retire con atencion

las protecciones (una por
pata) como se indica,
asegurandose de la efectiva
estabilidad del producto.

4. Perfeccione el centrado
de los agujeros y enrosque
los primeros cuatro tornillos
(dos por pata) sin apretar
a fondo.

5. Retire con atencion las
otras dos protecciones,
perfeccione el centrado
de los agujeros y
enrosque los otros cuatro
tornillos (dos por pata).

6. Apriete a fondo todos
los tornillos.

Recomendamos conservar
el kit de protecciones
de las patas para una

posible manipulacion del
producto en el futuro.

3. OCTOPOXHO CHATb
3aWwmThl (MO OAHOW Ha
Ka>k[I0M HOXKE), Kak
nokasaHo, obecreumsan
YCTONYMBOCTb U3AENUA.

4. CKOppeKTMpoBaTb
LIeHTPOBKY OTBEpCTWiA
1 3aBUHTUTb NepBble
YeTblpe BUHTA (Mo ABa
Ha Kaxaow HOXKe), He
3aTArnBan.

5. OCTOPOXXHO CHATb TakXKe
nocnepHvie ase 3alnTbl,
CKOPPEKTUPOBaThL
LEHTPOBKY OTBEpPCTUN U
3aBUHTUTb OCTasbHble
YeTblpe BUHTA (MO ABa
Ha KaXxaoW HOXKE).

6. 3aTAHYTbL A0 ynopa
BCE BUHTBHI.

PekomeHayem coxpaHuTb
KOMMIEKT 3almT HOXEK
ANA nepemeLleHni
n3genva B byayliem.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

T160M - T160M_SE

Il prodotto viene spedito
smontato e imballato in
3 colli.
Assembilare il tavolo
nella sua posizione finale
in quanto una volta
completato il montaggio
non potra piti essere
movimentato.
Conservare il kit di
montaggio e queste
istruzioni per eventuali
future movimentazioni del
prodotto.

MONTAGGIO GAMBE

Visto il considerevole peso
(gamba A 150 kg - gamba
B 130 kg ) per le seguenti
operazioni si richiede il
supporto di tre persone.

1. Aprire con attenzione la
cassa contenente la gamba
A (quella piu grande).

ATTENZIONE!

Poiche la gamba non
rimane in equilibrio da sola,
la stessa va sostenuta fino
al completo assemblaggio
delle due gambe.

2. Prendere la scatola
contenente il kit di
montaggio gambe, quindi
prelevare la barra di
metallo (1).

T160M - T160M_SE

The product is always
shipped disassembled
and packaged in 3 boxes.
Assemble the table in its
final position because it
cannot be moved after itis
fully assembled.
Keep the Assembly and
Maintenance Kit and these
instructions for future
reference in case it is
necessary to move the
product.

ASSEMBLING THE LEGS

Given the considerable
weight (leg A 150 kg - leg
130 kg) the help of three
people is required for the
following steps.

1. Carefully open the
box containing leg A (the
larger box).

IMPORTANT!

Since the leg does not
stand up by itself, it must
be supported until both
legs have been completely
assembled.

2. Take the box containing
the leg assembling kit and
take out the metal rod (1).

T160M - T160M_SE

Das Produkt wird zerlegt
und in 3 Packsticken
geliefert.

Den Tisch an seinem
endgiltigen Standort
montieren, da er nach
der Montage nicht mehr
weggertickt werden kann.
Das Montageset und
diese Anleitungen fir
eventuelle spatere
Transporte des
Produkts aufbewahren.

MONTAGE DER
TISCHBEINE

Angesichts des hohen
Gewichts (Tischbein

A 150 kg - Tischbein

B 130 kg) sind f(ir

die Durchfihrung der
folgenden Arbeitsschritte
drei Personen notwendig.

1. Vorsichtig die Kiste mit
dem Tischbein A (das
groBere) 6ffnen.

ACHTUNG!

Da das Tischbein nicht
allein stehen bleibt, muss
es bis zur kompletten
Montage beider Tischbeine
gehalten werden.

2. Aus der Schachtel mit
dem Montage Set fur die
Tischbeine die Metallstange
(1) entnehmen.

\
T160M - T160M_SE

Le produit est expédié
démonté
et emballé dans 3 colis.
Assembler la table dans
sa position finale puisque,
une fois le montage
terminé, il ne sera plus
possible de la déplacer.
Conserver le kit de
montage et ces
instructions pour
d’éventuelles manutentions
futures du produit.

MONTAGE DES PIEDS

Vu le poids considérable
(pied A 150 kg pied B 130
kg), on demande I'aide de
trois personnes pour les
opérations suivantes.

1. Faire attention en
ouvrant la caisse contenant
le pied A (le plus grand).

ATTENTION!

Comme le pied ne reste
pas en équilibre

tout seul, il faut le soutenir
jusqu’a I'assemblage
complet des deux pieds.

2. Prendre la boite
contenant le kit de
montage des pieds, puis
sortir la barre en métal (1).

\
T160M - T160M_SE

El producto se envia
desmontado y embalado
en 3 paquetes.
Montar la mesa en su
posicion final, ya que
una vez completado el
montaje no sera posible
moverla.
Conservar el kit de
montaje y estas
instrucciones para una
posible manipulacion del
producto en el futuro.

MONTAJE DE LAS PATAS

Teniendo en cuenta el
peso considerable (pata A
150 kg - pata B 130 kg)
para las operaciones
siguientes son necesarias
tres personas.

1. Abrir con cuidado la
caja que contiene la pata
A (la més grande).

ATENCION!

Puesto que la pata no
permanece en equilibrio
ella sola, debe sostenerse
hasta haber completado el
montaje de las dos patas.

2. Agarrar la caja que
contiene el kit de
montaje de las patas y
a continuacion coger la
barra de metal (1).

T160M - T160M_SE

Uspenne otrpyxxaetca B
pasobpaHHom Buae B 3
ynakoBkax. Cobuparb
CTO/ B OKOHYaTE/IbHOM
010KEHNN YCTaHOBKH,
TaK Kak rnocrne
3aBepLUEHNA MOHTaxa
ero 6orbLUe Hemb3A
nepemeLyatb. CoxpaHnte
3T UHCTPYKUMMN BMECTE
C HabopoM A1 MOHTaxa
u yxoaa Ha crydan
HeobxoaumocTu B 6yayLLem
nepemeLLeHns N3aesnvs.

MOHTAX HOXXEK

Bsupgy Bbicokoro Beca
(okono 150 Kr kaxxgas
HOXXKa) AN1A BbIMOTHEHUSA
creayoLmx onepawmi
TpebyeTcsA y4acTme Tpex
4YesI0BeK.

1. AKKypaTHO OTKpbITb
ALMK C HOXXKOM A
(6onbLuero pasmepa).

BHUMAHWE!

Tak kak HOXXKa He
ocTaeTcA B paBHOBECUM
CaMOCTOATE bHO, ee
crniegyeT noaaepXuBarb
10 110/1HOV C60PKM 0benx
HOXEK.

2. 13Bneyb 13 Kopobku,
cofep>caLlen KoMnieKT
ONA MOHTaXa HOXeK,
MeTanIM4ecKmnin
cTep>eHb (1).



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I
3. Far passare la barra

metallica all'interno

del foro presente

sulla gamba, facendo
coincidere I'elemento
plastico della barra con

il foro della gamba, onde
evitare danneggiamenti.

4. Quindi movimentare
con attenzione la gamba
nello spazio predisposto
per il tavolo.

5. Prelevare dal kit di
montaggio, la staffa (2)
che servira a orientare le
gambe nella posizione e
distanza corretta.

6. Allentare, eseguendo
solo un paio di giri, la vite
indicata*.

I
3. Insert the metal rod

into the hole on the leg
making sure to match
the plastic element on
the rod with the hole on
the leg, so as to avoid
damaging it.

4. Then carefully move the
leg to the area you plan to
position the table.

5. Take clamp (2) out of
the assembling kit, which
will serve the purpose of
holding the legs in the
correct position and at the
proper distance.

6. Loosen the screw
indicated by just a few tuns*.

I

3. Die Metallstange in

das Loch am Tischbein
einfGhren, wobei das
Plastikstlick der Stange mit
dem Loch im Tischbein
Ubereinstimmen muss,

um Beschadigungen zu
vermeiden.

4. AnschlieBend das
Tischbein vorsichtig zu dem
fUrdenTischvorgesehenen
Standort bringen.

5. Aus dem Montage Set
den Bugel (2) entnehmen,
der zur Ausrichtung der
Beine in korrekter Position
und mit dem richtigen
Abstand dient.

6. Die angegebene
Schraube* nur um wenige
Umdrehungen l6sen.

I
3. Faire passer la barre

métallique a I'intérieur
du trou présent sur le
pied, en faisant coincider
I’élément en plastique
de la barre avec le trou
du pied, afin d’éviter les
dommages.

4. Puis, déplacer
attentivement le pied dans
I'espace prévu pour la table.

5. Prendre la bride (2) du
kit du montage qui servira
a orienter les pieds dans
la bonne position et a la
bonne distance.

6. Desserrer la vis
indigquée* en effectuant
seulement deux tours.

I
3. Introducir la barra

metalica en el interior

del orificio de la pata,
procurando que coincidan
el elemento plastico de

la barra con el orificio de
la pata, para evitar crear
danos.

4. Desplazar con atencion
la pata en el espacio
preparado para ello.

5. Buscar, en el kit de
montaje, el soporte (2)
que servird para orientar
las patas en la posicion y
la distancia correctas.

6. Aflojar, dando solo un
par de vueltas, el tornillo
indicado™.

I
3. BctaButh

MeTanIMyecKmit
CTEep>XXeHb B OTBEPCTME
Ha HOXKe, coBMeLLan
NNacTUKOBbIA ANEMEHT
CTEPXXHA C OTBEPCTMEM
HOXKM, 4TO6bI n36exarb
NOBPEXAEHNI.

4. 3aTem akKypaTHo
NepeaBuHyTb HOXKY B
MECTO, pefHa3HaYeHHoe
AnA cTona.

5. /13Bneyb 13
MOHTaXKHOTO KOMMNNeKTa
KPOHLUTEWH (2),
HeobXxoanMbIN AnA
YCTaHOBKM HOXEK B
npaBUNbHOE MOMNOXEHNE
1 Ha npaBusibHOE
paccToAHue.

6. OTBUHTUTb, BbINONHAA
TONbKO napy o60poToB,
YKa3aHHbIN BUHT".



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

7. Far passare il cilindro
all'interno del foro
presente sulla gamba.

8. Quindi riawvitare la piastra,
facendo attenzione tenere il
feltro rivolto verso il marmo.

9. Aprire, con la stessa
procedura utilizzata per la
prima gamba, la seconda
cassa contenente la
gamba B (piu piccola).

10. Far passare la barra
metallica all'interno

del foro presente

sulla gamba, facendo
coincidere I'elemento
plastico della barra con

il foro della gamba, onde
evitare danneggiamenti.

11. Quindi movimentare la
gamba B in modo che risulti
ortogonale alla gamba A.

ATTENZIONE!

Poiche la gamba non
rimane in equilibrio da sola,
la stessa va sostenuta fino
al completo assemblaggio
delle due gambe.

7. Insert the cylinder into
the hole on the leg.

8. Then screw the plate
back into its original position,
making sure the felt is
turned towards the marble.

9. Carefully open the
second box, which
contains leg B (the smaller
one) in the same way that
the first box was opened.

10. Insert the metal rod
into the hole on the leg
making sure to match the
plastic element on the rod
with the hole on the leg,
s0 as to avoid damaging it.

11. Then move leg B
until it is positioned
orthogonally to leg A.

IMPORTANT!

Since the leg does not
stand up by itself, it must
be supported until both
legs have been completely
assembled.

I
7. Den Zylinder durch

das Loch im Tischbein
stecken.

8. AnschlieBend die Platte
erneut anschrauben und
daraufachten, dass die
Filzseite zum Marmor zeigt.

9. Auf die gleiche Weise
wie das erste Tischbein
vorsichtig die Kiste mit
dem Tischbein B (das
kleinere) offnen.

10. Die Metallstange in
das Loch am Tischbein
einfGhren, wobei das
Plastikstick der Stange
mit dem Loch im Tischbein
Ubereinstimmen muss,

um Besché&digungen zu
vermeiden.

11. AnschlieBend das
Tischbein B im rechten
Winkel zum Tischbein A
aufstellen.

ACHTUNG!

Da das Tischbein nicht
allein stehen bleibt, muss
es bis zur kompletten
Montage beider Tischbeine
gehalten werden.

I
7. Faire passer le cylindre

a l'intérieur du trou
présent sur le pied.

8. Puis, revisser la plaque,
en faisant bien attention
de tenir le feutre orienté
vers le marbre.

9. Faire attention en
ouvrant la deuxieme caisse
contenant le pied B (le plus
petit) de la méme maniére
que pour le premier pied.

10. Faire passer la barre
métallique a I'intérieur du
trou présent sur le pied, en
faisant coincider I'élément
en plastique de la barre
avec le trou du pied, afin
d’éviter les dommages.

11. Puis, déplacer le pied
B afin qu'il soit orthogonal
au pied A.

ATTENTION!

Comme le pied ne reste
pas en équilibre

tout seul, il faut le soutenir
jusqu’a I'assemblage
complet des deux pieds.

7. Hacer pasar el cilindro
en el interior del orificio
presente en la pata.

8. Después volver a
enroscar la placa,
procurando mantener el
fieltro en direccién hacia
el marmol.

9. Abrir con cuidado

la segunda caja que
contiene la pata B (la mas
pequena) con el mismo
procedimiento utilizado
para la primera pata.

10. Introducir la barra
metdlica en el interior del
orificio de la pata, procurando
que coincidan el elemento
pléstico de la barra con

el orificio de la pata, para
evitar crear danos.

11. Desplazar la pata B de
forma que resulte ortogonal
respecto alapata A.

ATENCION!

Puesto que la pata no
permanece en equilibrio
ella sola, debe sostenerse
hasta haber completado el
montaje de las dos patas.

7. BctaBuTb UMMHAP B
OTBEPCTHE B HOXKE.

8. 3aTtem cHoBa
NPUBUHTUTB NSIACTHHY,
HanpaBnAa deTp K
Mpamopy.

9. AKKypaTHO OTKPbITb
BTOPOW ALUMK C HOXKOMN
B (MeHbLLero pa3mepa)
Takum e 06pa3om, kak
N AN1A NepBON HOXKU.

10. BctaBuTb
MeTanIM4eCKnii CTepXKEHb
B OTBEPCTME HA HOXKE,
coBMeLLaA NacTMKOBbIN
3MEMEHT CTEPXHA C
OTBEPCTUEM HOXKM, HTOObI
n3bexxaTb NOBPEXAEHNN.

11. 3aTem nepenBuHyTbL
HOXKY B Tak, 4Tobbl
OHa pacrnonaranacb
OpPTOroHasbHO HoXKke A.

BHUMAHWE!

Tak Kak HOXKa He
ocraeTcsA B paBHOBECUMN
CaMOCTOATEIbHO, ee
crieayeT nogaepXvBathb
/10 nosiHo# c60pku 0benx
HOXEK.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

12. Svitare da entrambi i lati,
il secondo cilindro presente
sulla staffa di montaggio.

13. Inserire il cilindro
all'interno del foro della
gamba B.

14. Posizionare con
attenzione gamba B
all’interno della staffa fino
a far coincidere i fori tra
cilindro e staffa.

15. Quindi avvitare il
cilindro alla staffa.

16. Controllare che le
gambe siano perfettamente
perpendicolari al pavimento
utilizzando una livella.

12. Unscrew on both
sides the second cylinder
on the assembling clamp.

13. Insert the cylinder into
the hole on leg B.

14. Carefully position leg
B inside the clamp so that
the holes on cylinder and
clamp match each other.

15. Then screw the
cylinder onto the clamp.

16. Check the legs as

to their being perfectly
perpendicular to the floor
using a level.

I
12. Den zweiten Zylinder am

Montagebuigel auf beiden
Seiten aufschrauben.

13. Den Zylinder in das
Loch am Tischbein B
einfUhren.

14. Das Tischbein B
vorsichtig im Bugel
positionieren, bis die
Locher des Blgels mit
denen des Zylinders
Ubereinstimmen.

15. AnschlieBend den
Zylinder mit dem Bugel
verschrauben.

16. Mit Hilfe einer
Wasserwaage Uberpriifen,
ob die Beine perfekt
senkrecht zum FuBboden
stehen.

12. Dévisser des deux
cOtés le deuxieme cylindre
présent sur la bride de
montage.

13. Introduire le cylindre a
I'intérieur du trou du pied B.

14, Faire attention en
positionnant le pied B a
I'intérieur de la bride jusqu’a
faire coincider les trous de la
bride avec ceux du cylindre.

15. Puis, visser le cylindre
a la bride.

16. Controler que les
pieds sont parfaitement
perpendiculaires au sol en
utilisant un niveau a bulle.

12. Desenroscar en
ambos lados el segundo
cilindro presente en la
placa de montaje.

13. Introducir el cilindro en
el interior del orificio de la
pata B.

14. Colocar con cuidado
la pata B en el interior

de la placa hasta que
coincidan lo orificios de la
placa con los del cilindro.

15. A continuacion enroscar
el cilindro en la placa.

16. Controlar que las pata
queden perfectamente
perpendiculares al suelo,
utilizando un nivel de
burbuja.

12. OTBUHTUTb C 06enx
CTOPOH BTOPOW LMNVHAP,
PacnonoXeHHbIN

Ha MOHTaXXHOM
KPOHLUTEeWHe.

13. BcTaBuTb UMNUHAP B
OTBEPCTUE HOXKM B.

14. AKKypaTHO
YCTaHOBUTb HOXKY B
BHYTPb KPOHLUTEIHa,
coBMelLLaA 0TBEpPCTUA

KPOHLUTeWHa 1 unnnHapa.

15. 3aTem NpuBUHTUTL
LUMNVHAP K KPOHLLTENHY.

16. C nomoLLbto
YPOBHA yb6eanTbcA

B abCONOTHOW
nepneHAVKYNApHOCTN
HOXEK nony.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
MONTAGGIO PIANO

Visto il considerevole
peso (circa 200 kg) per
le operazioni seguenti
si richiede il supporto di
minimo cinque persone.

17. Aprire con attenzione
la cassa contente il piano
in marmo.

18. Sollevare con
accortezza il piano in
marmo e posizionarlo
sopra alle gambe orientate
in precedenza.

19. Ruotare il piano

fino a far coincidere le
gambe con le scanalature
presente sotto al piano.

20. Avvitareil piano alle
gambe utilizzando le viti
TBL M6x16 in dotazione

21. Smontare la staffa
dalle gambe e riporla nellla
scatola “Kit di montaggio e
manutenzione.

\
ASSEMBLY OF THE TOP

Given the considerable
weight (approximately 200
kg), the help of at least
five people is required for
the following steps.

17. Carefully open the box
containing the marble top.

18. Carefully lift the marble
top and positionit on the
legs previously placed in
the proper position.

19. Rotate the top until the
legs match the grooves at
the bottom of the top.

20. Screw the top onto
the plate on the legs
using the supplied screws
TBL M6x16.

21.Remove the clamp
from the legs and store
in the “Assembling and
maintenance kit” box.

MONTAGE DER
TISCHPLATTE

Angesichts des hohen
Gewichts (ca. 200 kg) sind
fur die Durchfihrung der
folgenden Arbeitsschritte
mindestens funf Personen
notwendig.

17. Vorsichtig die Kiste mit
der Marmorplatte &ffnen.

18. Die Marmorplatte

vorsichtig anheben und auf
den vorher ausgerichteten
Tischbeinen positionieren.

19. Die Tischplatte
drehen, bis die Beine mit
den Rillen unter derselben
Ubereinstimmen.

20. Die Tischplatte

mit den mitgelieferten
Flachrundkopfschrauben
M6x16 an der Platte der
Beine befestigen.

21. Den Montagebugel
von den Beinen entfernen
und erneut in die
Schachtel des “Montage
und Wartungssets” legen.

\
MONTAGE DU PLATEAU

Vu le poids poids
considérable (environ
200 kg), on demande
I'aide d’au moins cing
personnes pour les
opérations suivantes.

17. Faire attention en
ouvrant la caisse contenant
le plateau en marbre.

18. Soulever prudemment
le plateau en marbre et le
placer au-dessus des pieds
orientés précédemment.

19. Tourner le plateau
pour faire coincider les
pieds avec les fentes
présentes sous le plateau.

20. Visser le plateau a

la plaque des pieds en
utilisant les vis TBL M6x16
fournies.

21. Démonter la bride des
pieds et la remettre dans
la boite « Kit de montage
et d’entretien ».

\
MONTAJE DEL TABLERO

Teniendo en cuenta

el peso considerable
(aprox. 200kg) para las
operaciones siguientes
son necesarias cinco
personas como minimo.

17. Abrir con cuidado la
caja que contiene la losa
de marmol.

18. Levantarla con mucho
cuidado y colocarla
encima de las patas
orientadas anteriormente.

19. Girar el tablero hasta
que las patas coincidan

con las ranuras situadas
debajo del tablero.

20. Enroscar el tablero

en la placa de las patas
utilizando los tornillos TBL
M6x16 incluidos.

21. Desmontar la placa
de las patas y colocarla
en la caja “Kit de montaje
y mantenimiento”.

I
MOHTAX CTOJIEWUHULbI

Bsupay Bbicokoro Beca
(okoro 200 kr) ans
BbIMOSTHEHNA CNEAYIOLNX
onepaumi Tpebyerca
ydactne MUHUMYM NATU
4es10Bek.

17. AKKYpaTHO OTKpbITb
ALK C MPaMOPHOIA
CTOnewHnuen.

18. AKKypaTHO NOAHATbL

MPaMOPHYO CTONELLHNLY U
YCTaHOBUTb €€ Ha HOXKM,
CMOHTUPOBaHHbIe paHee.

19. MNosopauneatb
CTONEeLHULY A0 Tex nop,
nokKa HOXKW He byayT
COBMeELLEHbI C Naszamu,
MMEeIoLLMMUCA MNOA,
CTONEeLWHULeN.

20. MNpuBUHTUTL
CTOMeLWHULY K NnactuHe
HOXEK, UCMONb3YA BUHTbI
C LUMPOKON BbIMYKOW
ronoskon TBL M6x16
(BXOAAT B NMOCTaBKY).

21. OTcoeanmHuTb
KPOHLUTEWH OT HOXEK

1 NOMECTUTb €ro B
KOpobKy “Komnnekt
[ANA MOHTaxa u
obcny>xmeaHuA’
CoxpaHWTb MOHTaXHbIN
KOMMNEKT M HacToALme
MHCTPYKUMU ana
MCMonb30BaHNA

npu nocneayoLwem
nepemeLleHun n3anenus.

B&B Italia SpA

22060 Novedrate (Co) ITALY, Strada Provinciale 32 Tel. +39 031 795111 Fax +39 031 791592
Info: per I'ltalia: numero verde 800 018 370 all other countries: Tel. +39 031 795213 Fax +39 031 791592

info@bebitalia.com www.bebitalia.com www.maxalto.it

M6400374 10.22





